Совет
Веселовского  сельского поселения
Павловского района

Р Е Ш Е Н И Е

     11.07.2014                                                                                    № 72/223
                                              ст-ца Веселая

Об утверждении отчета о результатах деятельности муниципального унитарного предприятия «Восточное» администрации  Веселовского сельского поселения Павловского района за 1-2 квартал 2014 года

	Заслушав информацию директора МУП «Восточное» о результатах деятельности муниципального унитарного предприятия «Восточное» за 1-2 квартал 2014 года на территории  Веселовского сельского поселения,  Совет Веселовского сельского поселения Павловского района р е ш и л:
	 1. Утвердить отчет о результатах деятельности муниципального унитарного предприятия «Восточное» за 1-2 квартал 2014 года (приложение №1, №2).
	2. Контроль за выполнением настоящего решения возложить комиссию по промышленности, сельскому хозяйству, энергетике, связи, жилищно-коммунальному хозяйству, предпринимательству и планированию (Вернигора).
	3. Решение вступает в силу со дня его принятия.

Глава Веселовского сельского
поселения Павловского района                                                           А.А.Костюк